
4eme Coupe Neuchateloise lun. 12.09.2011 20:02
Résultats SPORTident Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2010 

PlN° dép. Nom TempsCat.

Noir  (21) 6.2 km  205 m 21 P
1(55) 2(53) 3(52) 4(50) 5(58) 6(59) 7(45) 8(33) 9(41) 10(40) 11(39) 12(38) 13(37) 14(35)

15(43) 16(32) 17(48) 18(49) 19(56) 20(54) 21(60) A

1 20 Matthias Merz 42:58 1:55 3:46 4:12 5:43 8:16 9:27 10:58 13:29 17:48 20:32 21:30 21:54 15:53:36 26:35HE
ANCO 1:55 1:51 0:26 1:31 2:33 1:11 1:31 2:31 4:19 2:44 0:58 0:24 15:31:42

29:38 32:29 35:13 35:44 38:12 40:23 42:19 42:58
3:03 2:51 2:44 0:31 2:28 2:11 1:56 0:39

2 12 Fabian Hertner 44:10 1:53 4:00 4:28 6:01 8:35 9:32 11:01 13:21 19:09 21:52 22:52 23:28 15:55:05 28:05HE
ANCO 1:53 2:07 0:28 1:33 2:34 0:57 1:29 2:20 5:48 2:43 1:00 0:36 15:31:37

31:02 33:33 36:48 37:25 39:39 41:36 43:40 44:10
2:57 2:31 3:15 0:37 2:14 1:57 2:04 0:30

3 19 Marc Lauenstein 45:37 1:53 3:53 4:21 6:04 9:56 10:57 12:40 15:37 20:01 22:49 24:22 24:55 15:56:57 30:13HE
ANCO 1:53 2:00 0:28 1:43 3:52 1:01 1:43 2:57 4:24 2:48 1:33 0:33 15:32:02

33:09 35:50 38:54 39:25 41:48 43:14 45:08 45:37
2:56 2:41 3:04 0:31 2:23 1:26 1:54 0:29

4 15 Daniel Hubmann 46:19 2:06 4:03 4:37 6:03 9:36 10:28 12:00 14:14 18:57 21:22 22:31 22:54 15:54:15 27:26HE
ANCO 2:06 1:57 0:34 1:26 3:33 0:52 1:32 2:14 4:43 2:25 1:09 0:23 15:31:21

31:47 34:39 37:24 38:02 42:21 43:43 45:43 46:19 39:55
4:21 2:52 2:45 0:38 4:19 1:22 2:00 0:36 *57

5 209 Martin Hubmann 48:53 2:03 4:09 4:49 6:35 9:27 10:24 12:23 15:18 20:45 23:32 25:09 25:39 15:58:40 32:07HE
- 2:03 2:06 0:40 1:46 2:52 0:57 1:59 2:55 5:27 2:47 1:37 0:30 15:33:01

35:07 38:23 41:27 42:07 44:37 46:15 48:19 48:53
3:00 3:16 3:04 0:40 2:30 1:38 2:04 0:34

6 37 Florian Howald 49:11 2:35 4:33 5:12 6:51 10:46 11:50 13:27 16:08 20:41 23:18 24:41 25:16 15:57:38 30:53HE
OLG Herzogenbuchsee 2:35 1:58 0:39 1:39 3:55 1:04 1:37 2:41 4:33 2:37 1:23 0:35 15:32:22

34:45 37:33 40:50 41:29 45:07 46:35 48:38 49:11
3:52 2:48 3:17 0:39 3:38 1:28 2:03 0:33

7 24 Philipp Sauter 49:25 2:02 4:17 4:51 6:21 9:41 10:36 12:20 15:00 21:14 23:46 24:56 25:26 15:57:23 30:45HE
ANCO 2:02 2:15 0:34 1:30 3:20 0:55 1:44 2:40 6:14 2:32 1:10 0:30 15:31:57

34:26 37:38 41:05 42:05 44:48 46:26 48:47 49:25
3:41 3:12 3:27 1:00 2:43 1:38 2:21 0:38

8 18 Matthias Kyburz 49:59 2:02 4:29 4:55 6:29 13:15 14:11 15:40 18:06 24:22 27:10 28:18 28:44 16:00:49 33:58HE
ANCO 2:02 2:27 0:26 1:34 6:46 0:56 1:29 2:26 6:16 2:48 1:08 0:26 15:32:05

37:00 39:46 42:43 43:26 46:08 47:26 49:29 49:59
3:02 2:46 2:57 0:43 2:42 1:18 2:03 0:30

9 14 Raffael Huber 50:10 2:06 4:20 4:59 6:49 10:38 11:38 13:34 17:10 22:05 24:59 26:15 26:44 15:58:37 32:21HE
ANCO 2:06 2:14 0:39 1:50 3:49 1:00 1:56 3:36 4:55 2:54 1:16 0:29 15:31:53

35:34 38:27 41:34 42:09 45:28 47:14 49:24 50:10
3:13 2:53 3:07 0:35 3:19 1:46 2:10 0:46

10 17 Andreas Kyburz 50:12 1:59 4:09 4:45 6:56 10:15 11:44 13:30 16:20 21:26 24:16 25:43 26:17 15:58:11 31:55HE
ANCO 1:59 2:10 0:36 2:11 3:19 1:29 1:46 2:50 5:06 2:50 1:27 0:34 15:31:54

35:41 38:51 42:40 43:18 46:17 47:41 49:39 50:12
3:46 3:10 3:49 0:38 2:59 1:24 1:58 0:33

11 23 Andreas Rüedlinger 53:25 1:50 3:56 4:27 6:15 9:27 10:23 11:59 19:00 24:02 27:33 28:48 29:29 16:02:32 36:09HE
ANCO 1:50 2:06 0:31 1:48 3:12 0:56 1:36 7:01 5:02 3:31 1:15 0:41 15:33:03

39:38 42:24 45:33 46:08 48:46 50:22 52:32 53:25
3:29 2:46 3:09 0:35 2:38 1:36 2:10 0:53

12 52 Stefan Zwicky 55:07 2:08 4:19 4:52 6:40 11:58 13:23 15:08 18:59 23:43 26:25 27:35 28:17 16:00:14 33:52HE
OLG Cordoba 2:08 2:11 0:33 1:48 5:18 1:25 1:45 3:51 4:44 2:42 1:10 0:42 15:31:57

37:08 42:11 46:37 47:19 50:02 51:55 54:30 55:07
3:16 5:03 4:26 0:42 2:43 1:53 2:35 0:37

13 13 Severin Howald 55:33 2:08 4:28 4:57 6:46 11:34 12:37 14:11 16:50 22:27 25:28 27:01 27:34 16:00:12 33:46HE
ANCO 2:08 2:20 0:29 1:49 4:48 1:03 1:34 2:39 5:37 3:01 1:33 0:33 15:32:38

38:59 42:34 45:25 46:11 49:49 51:21 53:48 55:33
5:13 3:35 2:51 0:46 3:38 1:32 2:27 1:45

14 95 Thomas Hodel 57:20 1:53 4:07 4:39 7:18 12:34 13:40 15:38 20:43 26:55 29:36 31:00 31:32 16:03:25 37:10HE
ANCO 1:53 2:14 0:32 2:39 5:16 1:06 1:58 5:05 6:12 2:41 1:24 0:32 15:31:53

42:21 45:54 49:10 49:49 52:36 54:17 56:41 57:20
5:11 3:33 3:16 0:39 2:47 1:41 2:24 0:39

15 45 Michael Oswald 58:00 2:04 4:28 5:13 7:06 12:13 13:30 15:26 19:16 25:10 28:13 30:28 30:59 16:03:20 37:28HE
OLV Zug 2:04 2:24 0:45 1:53 5:07 1:17 1:56 3:50 5:54 3:03 2:15 0:31 15:32:21

41:28 44:59 48:39 49:22 52:28 54:45 57:12 58:00
4:00 3:31 3:40 0:43 3:06 2:17 2:27 0:48

16 211 Luc Béguin 1:01:22 2:20 4:41 5:18 7:16 13:37 14:46 16:32 20:15 27:06 30:22 32:23 33:10 16:05:55 39:58HAL
ANCO 2:20 2:21 0:37 1:58 6:21 1:09 1:46 3:43 6:51 3:16 2:01 0:47 15:32:45

43:47 47:40 51:20 52:29 55:46 57:30 1:00:50 1:01:22
3:49 3:53 3:40 1:09 3:17 1:44 3:20 0:32

17 75 Alain Berger 1:10:01 1:40 4:39 5:18 7:19 13:07 14:41 18:37 22:06 29:20 32:11 35:17 35:51 4:09:21 43:51HAL
CO Chenau 1:40 2:59 0:39 2:01 5:48 1:34 3:56 3:29 7:14 2:51 3:06 0:34 3:33:30

48:08 51:53 56:35 57:30 1:01:00 1:05:14 1:08:15 1:10:01
4:17 3:45 4:42 0:55 3:30 4:14 3:01 1:46

18 78 Julien Guyot 1:12:40 2:08 5:23 6:07 8:01 12:08 13:16 15:28 22:15 29:11 32:38 36:52 37:48 16:11:13 45:33HAL
ANCO 2:08 3:15 0:44 1:54 4:07 1:08 2:12 6:47 6:56 3:27 4:14 0:56 15:33:25

51:50 56:20 1:00:10 1:01:05 1:05:39 1:08:13 1:11:42 1:12:40
6:17 4:30 3:50 0:55 4:34 2:34 3:29 0:58

29 Pascal Vieser pm 2:53 5:27 7:26 9:23 17:32 19:23 22:00 25:44 35:07 ----- ----- ----- ----- -----HE
ANCO 2:53 2:34 1:59 1:57 8:09 1:51 2:37 3:44 9:23

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 50:14
15:07

53 Hugo Babel pm 3:30 6:37 14:36 16:53 21:45 23:04 25:14 ----- ----- 1:04:29 ----- ----- ----- -----HAL
ANCO 3:30 3:07 7:59 2:17 4:52 1:19 2:10 39:15

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:18:53 36:17 45:32 16:19:12 53:43 55:00
14:24 *43 *35 *37 *38 *39
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PlN° dép. Nom TempsCat.

Noir  (21) 6.2 km  205 m 21 P (suite)

1(55) 2(53) 3(52) 4(50) 5(58) 6(59) 7(45) 8(33) 9(41) 10(40) 11(39) 12(38) 13(37) 14(35)
15(43) 16(32) 17(48) 18(49) 19(56) 20(54) 21(60) A

93 Yohann Magnin pm 2:35 5:25 6:07 9:31 19:58 21:11 23:45 46:24 53:33 59:06 1:07:31 1:10:21 16:45:24 1:20:48HAL
ANCO 2:35 2:50 0:42 3:24 10:27 1:13 2:34 22:39 7:09 5:33 8:25 2:50 15:35:03

----- 1:39:01 1:43:57 1:45:24 ----- ----- 2:00:57 2:01:52
18:13 4:56 1:27 15:33 0:55

Rouge  (13) 5.6 km  150 m 16 P
1(53) 2(51) 3(50) 4(58) 5(31) 6(32) 7(41) 8(40) 9(39) 10(38) 11(36) 12(33) 13(44) 14(48)

15(55) 16(60) A

1 5 Rahel Friederich 52:03 3:41 5:46 6:33 10:30 14:24 15:34 24:35 27:21 28:50 29:24 33:07 40:20 43:35 45:54DE
ANCO 3:41 2:05 0:47 3:57 3:54 1:10 9:01 2:46 1:29 0:34 3:43 7:13 3:15 2:19

49:10 51:17 52:03
3:16 2:07 0:46

2 2 Ines Brodmann 52:30 3:38 5:41 6:20 12:42 15:36 16:51 25:53 29:14 30:57 31:36 35:00 40:44 43:43 45:59DE
ANCO 3:38 2:03 0:39 6:22 2:54 1:15 9:02 3:21 1:43 0:39 3:24 5:44 2:59 2:16

49:30 51:50 52:30
3:31 2:20 0:40

3 6 Sara Lüscher 54:33 4:49 6:58 7:48 11:43 17:51 19:10 28:31 31:19 32:47 33:23 37:07 41:51 44:52 47:57DE
ANCO 4:49 2:09 0:50 3:55 6:08 1:19 9:21 2:48 1:28 0:36 3:44 4:44 3:01 3:05

51:39 53:53 54:33
3:42 2:14 0:40

4 48 Sabine Hauswirth 54:53 3:35 5:43 6:44 12:15 15:20 16:39 25:33 28:41 31:17 31:40 36:27 42:23 45:29 48:15DE
ol norska 3:35 2:08 1:01 5:31 3:05 1:19 8:54 3:08 2:36 0:23 4:47 5:56 3:06 2:46

52:02 54:16 54:53 30:11
3:47 2:14 0:37 *38

5 210 Julia Gross 55:16 3:37 6:05 6:57 12:35 16:03 17:31 26:37 29:39 31:52 32:36 36:08 41:37 45:17 47:47DE
ANCO 3:37 2:28 0:52 5:38 3:28 1:28 9:06 3:02 2:13 0:44 3:32 5:29 3:40 2:30

52:11 54:41 55:16
4:24 2:30 0:35

6 39 Seline Stalder 55:56 3:53 6:02 6:44 12:11 16:19 19:19 28:22 31:28 33:29 34:02 37:16 42:42 45:50 48:20DE
OLV Luzern 3:53 2:09 0:42 5:27 4:08 3:00 9:03 3:06 2:01 0:33 3:14 5:26 3:08 2:30

52:20 55:01 55:56
4:00 2:41 0:55

7 8 Brigitte Mühlemann 58:20 3:50 6:27 7:07 12:29 16:52 18:26 28:20 31:44 36:11 36:55 40:13 45:17 48:16 50:46DE
ANCO 3:50 2:37 0:40 5:22 4:23 1:34 9:54 3:24 4:27 0:44 3:18 5:04 2:59 2:30

54:21 57:22 58:20
3:35 3:01 0:58

8 3 Caroline Cejka 1:00:13 3:47 6:17 7:17 11:44 18:48 22:16 31:01 34:24 36:45 37:33 41:42 47:05 50:07 52:39DE
ANCO 3:47 2:30 1:00 4:27 7:04 3:28 8:45 3:23 2:21 0:48 4:09 5:23 3:02 2:32

56:43 59:20 1:00:13
4:04 2:37 0:53

9 27 Maja Kunz 1:00:51 3:22 5:19 6:58 13:01 16:48 19:16 29:57 33:23 35:48 36:35 40:40 46:47 50:08 52:46DE
ANCO 3:22 1:57 1:39 6:03 3:47 2:28 10:41 3:26 2:25 0:47 4:05 6:07 3:21 2:38

57:07 59:54 1:00:51
4:21 2:47 0:57

10 1 Bettina Aebi 1:01:45 3:17 5:23 7:25 11:05 14:05 17:12 29:39 32:41 35:08 35:51 39:48 48:21 51:29 53:55DE
ANCO 3:17 2:06 2:02 3:40 3:00 3:07 12:27 3:02 2:27 0:43 3:57 8:33 3:08 2:26

58:12 1:01:02 1:01:45
4:17 2:50 0:43

11 7 Brigitta Mathys 1:09:14 4:03 6:10 9:16 15:29 18:54 20:33 35:41 39:49 42:22 43:14 47:49 54:25 58:25 1:01:00DE
ANCO 4:03 2:07 3:06 6:13 3:25 1:39 15:08 4:08 2:33 0:52 4:35 6:36 4:00 2:35

1:05:18 1:08:19 1:09:14
4:18 3:01 0:55

12 105 Roger Zimmermann 1:15:26 3:26 5:57 6:38 13:29 16:18 17:43 25:58 29:55 33:37 35:15 43:28 52:17 56:06 1:07:30H35
ANCO 3:26 2:31 0:41 6:51 2:49 1:25 8:15 3:57 3:42 1:38 8:13 8:49 3:49 11:24

1:11:45 1:14:37 1:15:26
4:15 2:52 0:49

65 David Cuenin pm 6:44 9:17 12:28 19:09 24:15 25:37 35:35 39:46 54:47 55:48 59:53 ----- ----- -----H35
ANCO 6:44 2:33 3:11 6:41 5:06 1:22 9:58 4:11 15:01 1:01 4:05

----- ----- 1:15:19
15:26

Bleu  (12) 4.8 km  125 m 14 P
1(57) 2(48) 3(46) 4(44) 5(34) 6(37) 7(40) 8(41) 9(33) 10(31) 11(59) 12(56) 13(54) 14(60)

A

1 94 Grégoire Perret 56:14 4:00 7:47 9:04 9:56 15:28 3:50:39 24:54 26:40 36:54 41:37 44:37 49:05 51:08 55:07H45
CO Chenau 4:00 3:47 1:17 0:52 5:32 3:35:11 1:46 10:14 4:43 3:00 4:28 2:03 3:59

56:14
1:07

2 83 Pierre-Alain Matthey 1:02:28 5:50 10:20 11:59 13:30 19:53 15:53:29 28:14 30:40 40:38 45:03 48:12 53:48 56:44 1:01:28H45
ANCO 5:50 4:30 1:39 1:31 6:23 15:33:36 2:26 9:58 4:25 3:09 5:36 2:56 4:44

1:02:28
1:00

3 44 Annick Béguin 1:03:39 7:36 12:07 13:39 14:49 20:29 15:53:14 27:43 29:48 37:36 40:59 44:21 56:04 58:47 1:02:38DAL
ANCO 7:36 4:31 1:32 1:10 5:40 15:32:45 2:05 7:48 3:23 3:22 11:43 2:43 3:51

1:03:39
1:01

4 32 Anaïs Cattin 1:10:18 8:24 13:11 15:30 16:48 22:47 15:56:06 30:56 33:00 42:33 46:56 51:18 56:58 1:03:50 1:09:23D18
ANCO 8:24 4:47 2:19 1:18 5:59 15:33:19 2:04 9:33 4:23 4:22 5:40 6:52 5:33

1:10:18
0:55
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PlN° dép. Nom TempsCat.

Bleu  (12) 4.8 km  125 m 14 P (suite)

1(57) 2(48) 3(46) 4(44) 5(34) 6(37) 7(40) 8(41) 9(33) 10(31) 11(59) 12(56) 13(54) 14(60)
A

5 49 Alain Junod 1:11:50 5:40 10:01 11:33 12:41 18:04 15:54:18 33:15 35:50 47:41 51:46 56:44 1:03:19 1:07:00 1:10:57H45
ol norska 5:40 4:21 1:32 1:08 5:23 15:36:14 2:35 11:51 4:05 4:58 6:35 3:41 3:57

1:11:50
0:53

6 77 Claire-Lise Matthey 1:12:00 5:44 9:47 11:28 12:34 23:54 15:57:25 33:34 35:33 47:33 52:23 55:41 1:04:47 1:07:00 1:11:08D35
ANCO 5:44 4:03 1:41 1:06 11:20 15:33:31 1:59 12:00 4:50 3:18 9:06 2:13 4:08

1:12:00 17:18
0:52 *33

7 63 Ariane Wilhem 1:12:56 4:49 9:34 14:26 15:27 21:50 15:56:26 31:08 33:10 43:37 56:13 59:32 1:04:53 1:07:58 1:11:32DAL
ANCO 4:49 4:45 4:52 1:01 6:23 15:34:36 2:02 10:27 12:36 3:19 5:21 3:05 3:34

1:12:56
1:24

8 169 Jean-Claude Guyot 1:19:00 5:29 10:23 12:24 13:52 21:52 15:59:24 34:16 37:15 52:59 1:00:14 1:03:09 1:09:10 1:12:19 1:17:48H55
ANCO 5:29 4:54 2:01 1:28 8:00 15:37:32 2:59 15:44 7:15 2:55 6:01 3:09 5:29

1:19:00 28:04
1:12 *36

9 36 François Glauser 1:19:24 6:59 12:31 15:18 16:36 29:08 16:04:01 41:29 44:15 54:57 1:00:22 1:02:51 1:10:11 1:13:37 1:18:13HAK
ANCO 6:59 5:32 2:47 1:18 12:32 15:34:53 2:46 10:42 5:25 2:29 7:20 3:26 4:36

1:19:24
1:11

10 40 Giorgio Bernasconi 1:30:02 5:35 16:30 22:03 23:51 36:34 16:12:13 48:03 52:32 1:02:22 1:07:59 1:13:05 1:20:08 1:23:59 1:29:01H55
ANCO 5:35 10:55 5:33 1:48 12:43 15:35:39 4:29 9:50 5:37 5:06 7:03 3:51 5:02

1:30:02 20:07
1:01 *47

11 73 Laurent Gacond 2:20:50 13:19 18:22 20:19 34:46 42:45 4:25:32 1:03:10 1:08:41 1:28:56 1:35:40 1:38:59 2:09:42 2:14:54 2:19:54H55
ANCO 13:19 5:03 1:57 14:27 7:59 3:42:47 5:31 20:15 6:44 3:19 30:43 5:12 5:00

2:20:50
0:56

12 108 Jean-Claude Besomi 2:43:46 17:25 25:34 27:29 34:26 46:40 16:33:44 1:22:56 1:35:41 1:54:27 2:06:36 2:13:18 2:31:41 2:37:07 -----H55
ANCO 17:25 8:09 1:55 6:57 12:14 15:47:04 12:45 18:46 12:09 6:42 18:23 5:26

2:43:46
6:39

Vert  (13) 3.4 km  110 m 12 P
1(55) 2(56) 3(49) 4(48) 5(45) 6(35) 7(42) 8(43) 9(32) 10(59) 11(58) 12(60) A

1 76 Philipp Khlebnikov 44:17 2:57 4:36 9:26 11:44 14:07 23: 09 26:41 30:26 34:54 38:09 40:49 43:30 44:17H16
ANCO 2:57 1:39 4:50 2:18 2:23 9:02 3:32 3:45 4:28 3:15 2:40 2:41 0:47

2 82 François Schürch 57:37 3:56 6:03 11:11 14:35 18:31 27:29 33:56 39:09 48:26 51:55 53:28 56:56 57:37HB
ANCO 3:56 2:07 5:08 3:24 3:56 8:58 6:27 5:13 9:17 3:29 1:33 3:28 0:41

3 88 Beatrice Röthlisberger 1:11:55 3:46 6:10 13:12 16:14 20:24 33:16 39:20 45:37 53:16 58:44 1:06:30 1:10:10 1:11:55D50
OLG Thun 3:46 2:24 7:02 3:02 4:10 12:52 6:04 6:17 7:39 5:28 7:46 3:40 1:45

4 87 Nadège Béguin 1:12:15 4:38 7:00 13:45 20:00 24:53 36:34 42:43 47:45 57:26 1:01:49 1:05:07 1:09:40 1:12:15DAK
ANCO 4:38 2:22 6:45 6:15 4:53 11:41 6:09 5:02 9:41 4:23 3:18 4:33 2:35

5 54 Jean-Claude Schnoerr 1:24:32 4:38 8:19 23:30 27:19 31:19 44:54 50:54 57:56 1:09:08 1:14:40 1:17:31 1:22:52 1:24:32HB
ANCO 4:38 3:41 15:11 3:49 4:00 13:35 6:00 7:02 11:12 5:32 2:51 5:21 1:40

47 Anne-Brigitte Junod pm ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 39:16DAK
ANCO 39:16

89 Tony Röthlisberger pm 4:03 ----- 13:44 17:57 22:09 40:40 47:32 54:03 1:04:34 1:09:57 1:12:51 1:18:59 1:20:42HB
OLG Thun 4:03 9:41 4:13 4:12 18:31 6:52 6:31 10:31 5:23 2:54 6:08 1:43

50 Heinz Luginbühl pm 7:23 12:41 28:10 32:37 38:24 1:09:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:52:56HB
ANCO 7:23 5:18 15:29 4:27 5:47 30:54 43:38

31 Archibald Soguel pm 4:41:54 4:51:49 4:55:28 4:58:59 5:01:24 5:10:24 ----- ----- 5:37:55 5:40:54 5:42:42 5:44:52 5:45:37H16
ANCO 4:41:54 9:55 3:39 3:31 2:25 9:00 27:31 2:59 1:48 2:10 0:45

3:45:17 3:48:10 3:53:08 4:06:10 4:10:27 4:13:13 4:16:32 4:19:49 4:21:54 4:25:12 4:27:34 4:28:15 4:28:45 4:33:56
*61 *52 *43 *104 *116 *89 *98 *97 *94 *48 *31 *38 *39 *60

4:36:13 4:37:34 4:39:59 5:08:49
*34 *92 *100 *34

60 Bernard Monnier pm 3:58 9:56 22:36 26:44 32:04 43:58 50:46 55:39 ----- ----- ----- -----HB
ANCO 3:58 5:58 12:40 4:08 5:20 11:54 6:48 4:53

46 Sandra Lauenstein pm 25:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----DAK
ANCO 25:18

74 Véronique Juan pm 5:44 7:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----D50
ANCO 5:44 1:58

61 Anne-Marie Monnier pm 6:15 8:47 22:01 26:20 31:34 49:12 1:04:32 ----- ----- ----- ----- -----D50
ANCO 6:15 2:32 13:14 4:19 5:14 17:38 15:20

46:22
*34

Jaune  (13) 2.5 km  75 m 10 P
1(62) 2(53) 3(51) 4(50) 5(65) 6(44) 7(46) 8(47) 9(64) 10(61) A

1 71 Pascal Buchs 26:08 1:44 3:45 6:07 8:18 12:38 14:18 17:31 18:40 23:39 25:22 26:08H14
ANCO 1:44 2:01 2:22 2:11 4:20 1:40 3:13 1:09 4:59 1:43 0:46

2 70 Paul Fluckiger 33:33 1:55 3:51 18:01 18:48 22:19 24:12 26:14 27:42 31:01 32:56 33:33H14
ANCO 1:55 1:56 14:10 0:47 3:31 1:53 2:02 1:28 3:19 1:55 0:37

3 64 Romain Wälti 34:21 2:25 4:52 8:41 12:50 17:47 20:45 24:40 28:34 31:28 33:37 34:21H14
ANCO 2:25 2:27 3:49 4:09 4:57 2:58 3:55 3:54 2:54 2:09 0:44

4 33 Guillaume Wyrsch 35:15 2:10 4:42 8:57 12:49 21:22 23:45 26:28 29:10 32:32 34:37 35:15H14
ANCO 2:10 2:32 4:15 3:52 8:33 2:23 2:43 2:42 3:22 2:05 0:38

5 67 Florence Buchs 37:26 2:21 5:21 8:47 13:32 20:06 23:42 26:33 31:33 34:22 36:31 37:26D14
ANCO 2:21 3:00 3:26 4:45 6:34 3:36 2:51 5:00 2:49 2:09 0:55



4eme Coupe Neuchateloise lun. 12.09.2011 20:02
Résultats SPORTident Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2010 

PlN° dép. Nom TempsCat.

Jaune  (13) 2.5 km  75 m 10 P (suite)

1(62) 2(53) 3(51) 4(50) 5(65) 6(44) 7(46) 8(47) 9(64) 10(61) A

6 91 Maxime Béguin 43:14 3:31 6:58 12:53 15:08 21:08 25:21 29:11 32:03 39:32 42:12 43:14H14
ANCO 3:31 3:27 5:55 2:15 6:00 4:13 3:50 2:52 7:29 2:40 1:02

7 72 Mickaël Junod 43:32 3:30 7:53 15:05 15:52 25:00 27:58 30:46 35:42 39:56 42:51 43:32H14
ANCO 3:30 4:23 7:12 0:47 9:08 2:58 2:48 4:56 4:14 2:55 0:41

8 42 Christophe Bernasconi 45:44 2:45 7:09 12:11 15:39 24:11 27:49 35:15 37:31 41:49 45:00 45:44H14
ANCO 2:45 4:24 5:02 3:28 8:32 3:38 7:26 2:16 4:18 3:11 0:44

9 68 Sophie Wälti 1:39:07 2:36 48:19 52:09 53:16 1:00:22 1:04:57 1:09:12 1:10:42 1:36:14 1:38:22 1:39:07 27:03D14
ANCO 2:36 45:43 3:50 1:07 7:06 4:35 4:15 1:30 25:32 2:08 0:45 *55

10 43 Estella Wettstein 4:44:13 4:04:14 4:14:18 4:18:03 4:23:44 4:27:52 4:31:00 4:34:06 4:37:30 4:40:46 4:43:16 4:44:13 3:08 4:05DB
- 4:04:14 10:04 3:45 5:41 4:08 3:08 3:06 3:24 3:16 2:30 0:57 *32 *64

5:39 7:51 8:51 13:26 17:37 22:30 25:37 26:56 30:22 34:35 36:58 40:06 41:34
*36 *47 *43 *42 *46 *34 *58 *65 *60 *45 *44 *40 *41

90 Antoine Béguin pm 3:39 7:03 13:00 15:25 21:14 25:17 29:17 31:55 39:36 42:17 43:19H14
ANCO 3:39 3:24 5:57 2:25 5:49 4:03 4:00 2:38 7:41 2:41 1:02

62 Sandra Buchs pm 2:56 19:37 33:35 35:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 47:09DB
ANCO 2:56 16:41 13:58 2:15 11:19

55 Aurélie Wälti pm 2:35 8:54 15:36 17:17 33:22 ----- 51:44 1:05:50 1:08:43 1:11:27 1:12:30 12:02 35:28D14
ANCO 2:35 6:19 6:42 1:41 16:05 18:22 14:06 2:53 2:44 1:03 *63 *45

43:30
*31

Blanc  (13) 2.2 km  50 m 8 P
1(62) 2(63) 3(51) 4(47) 5(46) 6(65) 7(64) 8(61) A

1 81 Valère De Tribolet 20:37 2:50 5:31 9:14 13:18 15:03 16:57 17:33 19:55 20:37H12
ANCO 2:50 2:41 3:43 4:04 1:45 1:54 0:36 2:22 0:42

2 80 Tristan Glauser 21:27 2:20 4:42 7:14 12:33 14:21 17:44 18:22 20:45 21:27H12
ANCO 2:20 2:22 2:32 5:19 1:48 3:23 0:38 2:23 0:42

3 34 Adrien Bernasconi 23:13 2:31 5:15 12:18 16:25 17:48 19:37 20:14 22:26 23:13H12
ANCO 2:31 2:44 7:03 4:07 1:23 1:49 0:37 2:12 0:47

4 79 Evan Contarino 27:31 2:31 5:38 12:38 16:46 18:35 21:15 22:29 26:29 27:31H12
ANCO 2:31 3:07 7:00 4:08 1:49 2:40 1:14 4:00 1:02

5 35 Arnaud Glauser 29:30 2:37 5:15 9:45 19:37 21:04 24:06 24:57 27:48 29:30H12
ANCO 2:37 2:38 4:30 9:52 1:27 3:02 0:51 2:51 1:42

6 197 Amélie Matthey 30:02 3:35 7:08 12:11 17:54 21:11 25:00 26:14 29:11 30:02D10
ANCO 3:35 3:33 5:03 5:43 3:17 3:49 1:14 2:57 0:51

7 96 Inès Berger 30:06 3:38 7:07 12:19 18:11 21:26 25:01 26:17 29:10 30:06D10
ANCO 3:38 3:29 5:12 5:52 3:15 3:35 1:16 2:53 0:56

8 56 Juie Wälti 39:51 3:30 8:37 12:47 21:12 28:23 31:45 33:07 38:25 39:51D10
ANCO 3:30 5:07 4:10 8:25 7:11 3:22 1:22 5:18 1:26

9 66 Cristiana Cuenin 47:33 3:22 7:32 25:35 33:33 37:38 40:16 41:41 44:56 47:33D12
ANCO 3:22 4:10 18:03 7:58 4:05 2:38 1:25 3:15 2:37

10 59 Victor Attinger 53:16 7:33 12:33 17:39 27:00 31:16 39:21 44:01 52:02 53:16H10
ANCO 7:33 5:00 5:06 9:21 4:16 8:05 4:40 8:01 1:14

11 57 Pauline Attinger 53:53 7:57 12:51 17:53 27:44 31:28 39:58 44:35 52:45 53:53D10
ANCO 7:57 4:54 5:02 9:51 3:44 8:30 4:37 8:10 1:08

12 58 Manon Attinger 54:31 7:52 13:18 17:52 27:26 31:29 39:52 44:22 52:30 54:31D10
ANCO 7:52 5:26 4:34 9:34 4:03 8:23 4:30 8:08 2:01

13 85 Elisa Matthey 1:17:03 2:59 7:24 23:56 1:02:31 1:05:49 1:10:07 1:11:59 1:16:14 1:17:03 55:22D12
ANCO 2:59 4:25 16:32 38:35 3:18 4:18 1:52 4:15 0:49 *46


